ششماہی ۶ روپے
سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۳ روپے

اعتراف شہادت

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت سے ہو سکتا ہے۔
جمہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی اقبال) مالک و ایڈیٹر اخبار اہل حدیث امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲

نمبر ۱۲

امرتسر مورخہ ربیع الثانی ۱۳۳۴ھ مطابق ۱۹ فروری ۱۹۱۵ء بروز جمعہ

سراج الاخبار جہلم کا جواب

ہمارے محترم ہمعصر سراج الاخبار اور اس کے ایڈیٹر اور مضمون نگاروں کو جماعت اہل حدیث کے ساتھ بہت عرصہ سے ایک خاص تعلق ہے جس کا اظہار کبھی نہیں ہوتا رہتا ہے اس قسم کے واقعات تعلق ہی بنتی ہیں

جب توقع ہی اٹھ گئی غالب کیا کسی کا نگاہ کرے کوئی